

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG860845
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-03-23T22:14:27

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-25-024 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE 8 NUM. 119
 COL. PARQUE INDUSTRIAL DEIT C.P. 86280
 CENTRO TABASCO
 PROBLEMAS IR CON OMAR RANGEL ZERMEÑO TEL. 99-3161-3025

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | UTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|-----|------|-------|------|------|-------|--------------|
| VHS737 | 60096 | 72590 | 55 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 13 | 88 | | 518 | 113 V | 935 | 028 | P | 786230013001 |

| CLAVE | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION | C/PZA | C/COR TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO | PORC. DESC. | PROMOCION | P. NETO | VENTA |
|---|-----------------|---------------------|-------|------------|------|---|----------|----------|--------|-------------|-----------|--------------|-------------------------|
| MR 89330 | 7501943484481 | P. KLEENEX 90HJSX72 | 90 | 72 | | C | 50 | 1,188.18 | 129407 | 31.46+22 | | 635.22 | 31,761.00 |
| Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 31,761.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,081.76 | | | | | | | | | | | | | |
| MR 90621 | 7501943487598 | HIG JUM SCOTT 500MT | 500 | 6 | | C | 100 | 504.12 | 129407 | 26.84+22 | | 287.68 | 28,768.00 |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 28,768.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,602.88 | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92221 | 7501943485853 | TR PETALO180X6M BCA | 180 | 6 | | C | 50 | 459.61 | 129407 | 31.81+22 | | 244.46 | 12,223.00 |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,223.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,955.68 | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92224 | 7501943482289 | TR M KLENEEX 183M | 183 | 6 | 183M | C | 10 | 1,268.27 | 129407 | 55.29+22 | | 442.30 | 4,423.00 |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,423.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 707.68 | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92231 | 7501017381623 | TINT SANITAS 100H | 100 | 20 | BCO | C | 225 | 253.23 | 129407 | 22.93+22 | | 152.24 | 34,254.00 |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 34,254.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,480.64 | | | | | | | | | | | | | |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA | | | | | | | | | | | | 435 | 111,429.00 |
| 456627 | | | | | | | | | | | | 17.905 KILOS | TOTAL IVA 16: 17,828.64 |
| | | | | | | | | | | | | | TOTAL VENTA: 129,257.64 |

(CIENTO VEINTINUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 64/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LLQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 12-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG860845
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-03-23T22:14:27

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-25-024 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CALLE 8 NUM. 119
COL. PARQUE INDUSTRIAL DEIT C.P. 86280
CENTRO TABASCO
PROBLEMAS IR CON OMAR RANGEL ZERMEÑO TEL. 99-3161-3025

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | ruta | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| VHS737 | 60096 | 72590 | 55 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 13 | 88 | | 518 | 113 V | 935 | 028 | P | 786230013001 |

FOLIO FISCAL: E4D9E6A9-6D89-4B12-BCCF-CACB4523BD07

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

B2ZCafTL0hjs/rr0g+3jB2K663Yfe48mHPP13PBpUjK1PrIhyxTJLoLskEPZIGnv80xPa3fAlUzIK7hDPeV11twJmDPcmXham2iissUi6LtVAvjoFNakrpFlEpzoXioiF0MwDjBzqsUnrEODtOlqj
+lwdUOTnMyYsrXvJFSB05uNOL9IV11iJkd/1/hcejCB7GqX1kfu/NaOrypLMxq7q3whfmrS+wBG98MNaHes/WFuc8Klj+7iYGxMVsyNz2NfPwjPmYfXXfEfb+3xKfZtEvgX
+FJSjj5nsvEluI8AazZlFCkeBkg0+kg2bRrXok+jiLAdJ83N2lPTdmxJcn7ww==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

xvFcxCWuRZzYqhOfxjhtqLqgRNQYy70QafQ7i8eyIWxnAWTBw1SrGoUF8MMKtXarZh7mnWuS612fGbcGju48MvAFWqsZyr9NUGwd3QugKUYNXjKKz1jv+N+XGECsN
+lxK0pf3GXPH5HBV62JlYdeYNxbtqN34DlTKN9H4I4vvaM1zt8owyEyo1kns3pDMrxaaw748yy0xNple2qkuqDkoTtHIGeJ/kM2sSHMaPGkwkQIs8ZpqrMnTJmb8rCiPSJXvqXzw0hiyCGJdz0rKfdOt
Gis/c4k6wZfYkEyhZwZpB5RkIFuzcB3hPmpPzlnRbx9q/16ZjavUthxpXKtLIv72g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|E4D9E6A9-6D89-4B12-BCCF-CACB4523BD07|2022-03-23T22:16:28|EEL961104G96|B2ZCafTL0hjs/rr0g
+3jB2K663Yfe48mHPP13PBpUjK1PrIhyxTJLoLskEPZIGnv80xPa3fAlUzIK7hDPeV11twJmDPcmXham2iissUi6LtVAvjoFNakrpFlEpzoXioiF0MwDjBzqsUnrEODtOlqj
+lwdUOTnMyYsrXvJFSB05uNOL9IV11iJkd/1/hcejCB7GqX1kfu/NaOrypLMxq7q3whfmrS+wBG98MNaHes/WFuc8Klj+7iYGxMVsyNz2NfPwjPmYfXXfEfb+3xKfZtEvgX
+FJSjj5nsvEluI8AazZlFCkeBkg0+kg2bRrXok+jiLAdJ83N2lPTdmxJcn7ww==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-23T22:16:28

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 135513

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

